• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEGUNDA-FEIRA – 06 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 76

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ TERCEIRO TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 034/ PREGÃO

PRESENCIAL Nº 006/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE INFORMÁTICA LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE

GESTÃO PÚBLICA, SEM LIMITAÇÃO DE USUÁRIOS, INCLUINDO INSTALAÇÃO, CONVERSÃO, TESTES, CUSTOMIZAÇÃO E

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MENSAL.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEGUNDA-FEIRA

06 DE MAIO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 76

ADITIVO DE RENOVAÇÃO CONTRATUAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº006/2022 - P.A Nº 085/2022

TERCEIRO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 034/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições, torna pública a renovação do Contrato nº 034/2022,

no prazo de 07 (sete) meses.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE INFORMÁTICA LOCAÇÃO DE

SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA, SEM LIMITAÇÃO DE USUÁRIOS, INCLUINDO INSTALAÇÃO, CONVERSÃO,

TESTES, CUSTOMIZAÇÃO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MENSAL QUE VENHA A GARANTIR AS

ALTERAÇÕES LEGAIS QUE EXIGEM NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, QUE NORTEIAM A GESTÃO PÚBLICA, DE

ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS

ANEXOS. Vigência: 12/05/2024 a 12/12/2024. Empresa Contratada: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA inscrita

no CNPJ: nº 08.003.823/0001-82. Fundamentação: Art. 57, §1º, da Lei 8.666/93. Tanquinho/BA, 03 de maio de 2024.  José Luiz

dos Santos Reis - Prefeito Municipal.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-05-06T16:04:45-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182